
 
 

2019 年 12 ⽉吉⽇ 
 
お取引様各位 
 

株式会社スキャンソル 
代表取締役 椎名 康雄 

 

本社移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げ
ます。 
これを機に、なお⼀層業務に励み、お客様のサービス向上に努めてまいる所存でございます
ので、今後とも⼀層のご⽀援ご指導のほどお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

敬具  
 
 

記 
 
【業務開始⽇】 2019 年 12 ⽉ 16 ⽇ (⽉) 
 
【新住所】   〒183-0042 東京都府中市武蔵台 3 丁⽬ 23 番 20 号 
 
【連絡先】   TEL:042-320-5011  ※変更ありません 
        FAX:042-320-5012  ※変更ありません 
 

以上 
 


